
$
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ПОЛОНСЬКИЙ РАЙОН 
ПОЛОНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

РІШЕННЯ

70-ї сесії 
І скликання

19 квітня 2019 року Полонне №17

Про затвердження 
переліку об’єктів комунальної 
власності Полонської міської 
об'єднаної територіальної громади, 
що підлягають приватизації у 2019р.

Розглянувши лист (вх..№166 від 17.01.2019р.) директора КП «Полонне 
тепловодопостачання» Теслі O.A., керуючись ч.4 ст.ПЗакону України «Про 
приватизацію державного та комунального майна», Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» міська рада

1. Затвердити перелік об’єктів малої приватизації комунальної власності 
Полонської міської об'єднаної територіальної громади, що підлягають 
приватизації у 2019 році згідно з додатком 1.

2.Опублікувати перелік об’єктів що підлягають приватизації на 
офіційному веб-сайті виконавчого комітету Полонської міської ради ОТ, 
друкованих засобах масової інформації газети «Сьогодення громади», газети 
«Новий шлях» та єдиній торговій системі «Рп^огго.Продажі» протягом 
п’яти робочих днів з дати його затвердження.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 
підприємництва, агропромислового комплексу та сфери послуг (Бобров О. А.) 
та першого заступника міського голови Кулінського О.Ю.

ВИРІШИЛА:

J

Ф.Скримський



Додаток 1 
до рішення 70-ї сесії 

Полонської міської ради 
від 19.04.2019р. №17

Перелік 
об’єктів малої приватизації комунальної власності Полонської міської ради 

об'єднаної територіальної громади, 
що підлягають приватизації у 2019р.

№
з/п Адреса об’єкта Назва

об’єкта

1.
Хмельницька обл., 
Полонський р-н., 

м.Полонне 
вул. Привокзальна, 97

Двоповерхова нежитлова будівля

Секретар ради /«


